Sabrın Önemi

Günlük hayatın zorluklarından ve realiteden kaçmak, açıklanamayan olaylar karşısında duyulan acziyet, korku, dehşet ve hayretten kurtulmak, gelecek hakkındaki endişeleri gidermek ve devamlı bir iç huzura kavuşmayı istemek,

2010), 839; İbn Manzur, *Lisanü'l Arab*, (Beyrut: Daru'l Fikr, 1410/1990), 4: 438; Zebidî Ebu'l Feyz Muhammed Murtada, *Tacu'l-Arus min Cevahiri'l-Kamus*, (Beyrut: Daru'l Fikr, 1414/1994), 7: 70.

<sup>2</sup> İbn Manzur, "Sabr", 4: 438.

<sup>3</sup> İsfehani, "Sabr", 839.

<sup>4</sup> İsfehani, "Sabr", 840.

<sup>5</sup> Zebidî, "Sabr", 7: 70.

<sup>6</sup> İzutsu, *Kur'an'da Dini ve Ahlaki Kavramlar*, trc. Selahattin Ayaz, 5. Baskı (İstanbul: Pınar Yayınları, 2017), 177.

<sup>7</sup> İbn Manzur, "Sabr", 4: 438.

<sup>8</sup> Zebidî, "Sabr", 7: 70.

<sup>9</sup> Muhammed Fuad Abdulkaki, *Mu'cemu'l Müfrehes li- Elfazı'l Kur'ani'l Kerim*, (Kahire: Daru'l Hadis, 1428/2007), 491-493.

<sup>10</sup> Muhsin Demirci, *Lokman Suresi ve Ahlaki Öğütler*, (İstanbul: Çamlıca Yayınları, 2001), 198.

<sup>11</sup> Hüsameddin Erdem, *Ahlak Felsefesi*, 4. Baskı (Konya: Hü-Er Yayınları, 2005), 130.